
ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ

SML.UID
DNE: Podpis:ZÁPIS O UBYTOVÁNÍ

uzavřený dle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích a s § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření

organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu a v souladu s § 2326
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo zápisu: VS-217376-34/ČJ-2021-803450-LOG/10

I.
Strany zápisu

1. Ubytovatel: Vězeňská služba České republiky
se sídlem ul. Soudní 1672/1 a, 140 67 Praha 4,
jejímž jménem činí právní jednání na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby
České republiky č. j. VS-89052-4/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016
vrchní rada , ředitel Akademie VS ČR,
Adresa organizační jednotky: Akademie Vězeňské služby ČR

Máchova 200
471 27 Stráž pod Ralskem

Číslo účtu: 
IČO: 00212423
(dále jen „ubytovatel“)

2. Ubytovaný: DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201 , 471 27 Stráž pod Ralskem
Zastoupený , ředitel státního podniku
Číslo účtu: 
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
(dále jen „ubytovaný“)

uzavřeli dnešního dne tento zápis.

II.
Předmět zápisu

1 . Ubytovatel prohlašuje, že je vlastníkem ubytoven ve Stráži pod Ralskem: Energetiků 321, Jižní
267 a je oprávněn poskytovat ubytování v souladu s nařízením generálního ředitele Vězeňské
služby České republiky č. 13/2020 ve znění pozdějších předpisů.

2. Předmětem tohoto zápisu je poskytnutí přechodného ubytování zaměstnancům DIAMO, s. p„
v ubytovně Vězeňské služby České republiky Energetiků 321, v 3. nadzemním podlaží,
ubytovací místnosti č. 17, 19 a 21,

a) s vybaveným kuchyňským koutem a uzavřeným příslušenstvím
ano ne

b) se společnou kuchyňkou a společným příslušenstvím
ane ne

3. Ubytovatel bude na základě tohoto zápisu poskytovat ubytování ubytovanému,
resp. zaměstnancům DIAMO, státní podnik, od 1. 10. 2022 do 30. 9. 2023.



III.
Úhrada za ubytování

1 . Ubytování se provádí za úhradu.

2. Ubytovaný se zavazuje platit ubytovateli úhradu za přechodné ubytování zaměstnanců DIAMO,
státní podnik a poskytované služby takto:

a) měsíční úhrada za ubytování a služby (vodné, topné a el. energie, kromě vlastních
el. spotřebičů) je vyčíslena podle nařízení generálního ředitele Vězeňské služby České
republiky č. 13/2020, finanční částkou za den /osoba,

b) úhrada je splatná na základě vystavené faktury ubytovatelem na výše uvedený účet
ubytovatele,

c) faktura bude vystavena v počtu šesti lůžek krát kalendářní dny v měsíci.

3. Ubytovatel a ubytovaný uzavírají tímto dohodu, že úhrada za ubytování, včetně poskytnutých
služeb podle čl. II, odst. 2 bude prováděna zpětně jednou měsíčně převodem na účet ubytovatele.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných
právních předpisů platných v době zdanitelného uskutečnění.

5. Faktura bude zaslána výhradně elektronicky na adresu 

6. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení ubytovanému. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení
opravené či doplněné faktury.

7. Dnem zaplacení faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu ubytovaného.

IV.
Smluvní podmínky pro ubytování

1 . Ubytovatel
a) se tímto zápisem zavazuje ubytovanému, resp. zaměstnancům DIAMO, státní podnik,

poskytnout ubytování v ubytovně organizační jednotky dle textu tohoto zápisu,
b) na základě tohoto zápisu odevzdá ubytovatel ubytovanému, resp. ubytovaným

zaměstnancům DIAMO, s. p., vyhrazené prostory k ubytování ve způsobilém stavu pro
řádné užívání,

c) poskytne k užívání inventář, který je součástí ubytovacích jednotek (příloha č. 1
- inventumí soupis majetku ubytovacích místností č. 17, 19 a 21),

d) může od zápisu či jeho části odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže
ubytovaný, resp. ubytovaný zaměstnanec, v ubytovacím zařízení:
aa) hrubým způsobem narušuje ubytovací řád nebo vztahy mezi ubytovanými 1 ,

e) poskytne ubytovanému zaměstnanci DIAMO, státní podnik náhradní ubytování, jestliže
ubytovatel potřebuje uvolnit ubytovací prostory pro jiné účely, zejména z provozně
technických důvodů.

f) si vyhrazuje právo změny výše měsíční úhrady za ubytování a služby v souladu
s platným nařízením ředitele Akademie VS.

2. Ubytovaný, resp. ubytovaný zaměstnanec DIAMO, státní podnik,
a) se vždy při příchodu a odchodu nahlásí dozorčí (recepční) službě ubytovny,
b) je povinen seznámit se s ubytovacím řádem a dalšími předpisy ubytovny a po celou

dobu ubytování se jimi řídit (příloha č. 2 - ubytovací řád),

1 § 2331 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2



c) má právo po dobu trvání ubytování a platnosti tohoto zápisu užívat prostory,
které mu k ubytování byly vyhrazeny, včetně prostor společných, a využívat služeb
spojených s ubytováním,

d) je povinen bez jakéhokoliv odkladu hlásit správci ubytovny závady v ubytovacích
prostorách a překážky, které mu v ubytování brání,

e) si úklid v ubytovacích místnostech provádí sám v případě ubytování delšího
jak 1 týden,

f) má právo využívat prostory určené k ubytování, včetně společných prostor,
avšak s tím, že bez souhlasu ubytovatele nesmí provádět žádné změny,

g) může s předchozím souhlasem správce ubytovny používat vlastní elektrospotřebiče
za úhradu,

h) bez souhlasu ubytovatele nesmí v přiděleném pokoji ubytovat další osobu,
i) může odstoupit od zápisu před uplynutím dohodnuté doby bez udání důvodu,

odstoupení od zápisu je povinen oznámit písemně,
j) je povinen před ukončením vztahu založeného tímto zápisem uvést ubytovací místnost

do stavu obvyklého opotřebení, nestane-li se tak, lze na ubytovaném požadovat náhradu
škody.

V.
Závěrečná ujednání

1 . Tento zápis nabývá platnosti dnem podpisu tohoto zápisu oběma stranami zápisu a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru
smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do
registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních
stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle éto
smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. Tento zápis se uzavírá na dobu určitou
do 30. 9. 2023.

2. Po uplynutí doby ubytování je ubytovaný, resp. ubytovaný zaměstnanec DIAMO, státní podnik,
povinen odevzdat klíče, povolení ke vstupu na ubytovnu, vnitřní zařízení, které užíval,
lůžkoviny a vyrovnat všechny úhrady za ubytování a ubytovnu ihned opustit.

3. Před uplynutím doby, na kterou je tento zápis sjednán, může být zápis ukončen dohodou nebo
výpovědí. Strany zápisu mohou vypovědět tento zápis kdykoliv i bez uvedení důvodu
s výpovědní lhůtou 1 měsíce s tím, že výpovědní doba začíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně zápisu

4. Ukončení zápisu nezakládá nárok na uzavření smlouvy o nájmu nebo přístřeší podle občanského
zákoníku.

5. Zápis lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky k tomuto zápisu. Dodatky budou
číslovány vzestupnou nepřetržitou řadou počínaje číslem 1 .

6. Tento zápis je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

7. Nedílnou součástí tohoto zápisu jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - inventurní soupis majetku ubytovacích místností č. 17, 19 a 21
Příloha č. 2 - ubytovací řád (příloha č. 9 NŘAVS Č. 12/2022)

3



Ve Stráži pod Ralskem dne

Za ubytovaného:

Ve Stráži pod Ralskem dne

Za ubytovatele:

Digitální podpis:
11.10.2022 09:06

Dtrjitaíne podepsal plk.
,

, .
Datum; 2022.10.1 I
06:58:16+02'00'

vrchní rada

ředitel Akademie VS ČR ředitel státního podniku

4



Příloha č. I - inventurní soupis majetku ubytovacích místností Č. 1 7, 19 a 21
kiventumí soupis majetku
34-STRIN
ftef>0ft75*2»

13 ZálT2tt22
8l4B:i2

Stana i

OWskt; 34-01-321 ubytovna Energetiků
Mleto; 3140217 Pokoj ubytovny uméetnanců

ISfalaMuvá
MMlCZK)

J®7  B3

579 00

746.96

31200

SJ60Q

77440

33MM

zmw

1690.00

1 890.00

2500 00

6 47TQ8

4X6  jOO
9400 CO

1 0M 00

1090  OÚ

3115  77

3115  77

992ZI1

992 0

1 190.00

1 ZDOÚ

1 30000

?»«

350.00

W.QQ

7 257.42

1 28100

1 296.00

sůD,ao

4too.«

17900

179.09

70 305,03

Kůd rohovatí
MM

396793

574 00

Ml 95

31200

505.00

77440

3SQoa

2WÍ .W

Úl* mj«*u Piqitai ♦ ftqpa i BMámiAMa EitanMA* flRF IknalMil MJ

ij losaiaerwiůiCMOĎni T4»íia Ssrxix 37 ■31 '.DO KS

U 3SKMff340007MaM01 Ptitť MiCtaý 01 ZOO KS

Ú 129OQ6CÍ34OOO1M0OW1 Pfwýito frcéwe Oi zoo KS

u LxoůMerMxrsxo Prootrrto inM ,«T!*ů5<e> o« ZOO KS

u 129OT4(KMOaOn4Q0a&t ZAdn 400 1 Ifldon ■33 ZOO KS

u WqržUQ-HOXnMXXI ZtMy 14  • 190 ID 4,00 KB

U MXHidrrMOCT tMXTT i ■kMt torMrwnénl Mz MaML zoo KB

V 900214<V3400ia®0«>1 ■kMlMnC LtaD i.oa KS

0 eaO215tf34O(&1MD0{B1 SltMi pfl rodil dhn 1.00 KS

u MŮ2UM4XH1MCM36 StcMi pil rodil 1.00 KS

MM

3 857,93

299,®

37).*

155.00

302,50

1B3,«

I MO,®

3 999.00

1 8W.D0

♦ 800,00

2 500.00

8 477,09

4 30500

2 360,00

T 00X00

'00X00

3 115,77

3 11577

96220

96220

i 19000

8 
8 

8 
8 

8 
8 

8
li g g' H 

8 Š

v axmSůTMXBTMajOM NUmcnaMH

II 6002009046001 MQ0009 Skfin MHtMnoMHí

U VXUTdKHCOOlUOŮ®’ Otřiv vMhrvéM vůtW

II W(B17W4«xnorwW(D1 Umto tf tMx*4

tl 9W»XVWia33WDC014 JkMMt Mv I I  28

II íiXB&.-ůlxťHiiíWWíEI ŽMteťdLMw 112H

V aoa4ioaa*)axsuooo23 pmw <ff*4 (ednoteto

II 6Q041 W3OÚ0ta00A24 PMMi *ata jhdiniúMo

U «XM7WJ«i003Wre3 ta Jídrv

u sawTcwicflWjwBaM ta dcdrý e uta

U «Oeř2!V3«»fW»a?’ rtrt* noírt LUCV

u aoau2iV34M»iic»a3i <to«*rucr» lucy
u iosia axjUWíL-i attra vMtart UM

u tťoí>xvja’c»3Mo:o: 1 pdiM o®

U flóoaaeúlMoaaaKlOtoi odraz ramiUrDt

U roiCnWMOOQi UQOOOi UwluiMtta

u eoiieavMooaMMúOi tane p m
U B015HW340004MXnn V ndUČni

U BD151SK4MH0MXIOO4 rraM nMrartxu BRMfÚ

U aO1531«M0ai7KX)OO9 lfamd»MT*T««

u tP13MBB«aDBMĎŮĎ14 CNMWM HOEBIT TFA 1

u HQQ31CMtmrt><n±5 Lanvita LED ita8rrd Soitft

U 58B<Z3KMOT3’rtKneo lant ůia lEQ  nMUma aoíqti 3 
2 

B
 2

 - 
8 

5 
8 

8

8 
8 

g 
Í 

8 
8 

I 
8 

6 
8 

8 
8 

B
 8

 8
 8

 8
 8

 8
 8

 
8 

9
85

83
55

*5
55

55
55

53
85

31  ID  77

3 Í15 .7T

rn
gh

sH
H

H
as

 f
eš

 fc
 S

s 
ae

 a
 b

 te
 £

a
sa

im
a

io
n

ŽŽ
88

S8
&8

88
88

179.00

379.00

Čolkem za Mftavu: 54,0G 70 365,53

KooKtMtny

Waval:Vřtiskl. 
On*□t». 13.06.22 948.12

5



Inventární soupis majetku
sestřin
Re pon 75428

13 23(12022

8:40:34
sráno i

Objekt 34-01-321 Ubytavn* Energetiků
Mítto: 3ND21B Pokoj ubytovny zamtetnaneA

WbMti 2iMI*MJMBMWM
waa

JtóTjM

KM
■nsMri MJ4lM»mtjaMu Půpife*44pM2 wm 4*m teax*

j astra looi 1 .83

379,<D 379.00

74&8B 748,00

312.00 *700

e«Li» •0*04

77<C 774.40

330400 330404

IMRflO ItMÚĎ

100400 1 08444
354400 250400
847? Q» 047700
4»5W 4 38*00
940400 840*00

1064 00 1 080.00

3 115,7? 3 115,77

3110,77 511*77

UZ20 ttí.2O
WÍ5 TO20

100400 230400

130400 1 300.00

734 (D 72400

20400 2B0.00

WDO 18400

10400 18400

1203,00 la joo
120500 ■ a*oa

00400 08400
480400 480000

3T400 77*00
jraoo 37400

WT3U1

U 1Q5fi1Mfl400WMOl1l5

u javMrwaTMaetti

U 3290080340011 MÓDOU

U JSO06aT*OTM*3h’Cl

u laaOKMMtWMOÚflOI

u ugpievMWPMran

U M0ai«3«D11MCTO1

U 8U34I4W3400I3M00001

U 8002154340021 MOOÍBS

u MCB36«94O0D7M0OMO

U ameaw34GtDiuotmo

u eanroers4M0iMaM**5

u wn»iTwi«WMtmH

u MBmwmúnsMůpoit

U 80M108O400ŮÍM000Í1

U MMKMrMOOMMOKeZ

U eQM70h34OCC3KBX9

U MCUTOMMOCOJMOttaO

U 8«»Z2«34OCU1MWW1

u «DQwrwcQ»naas

u arfi2E*3tóa)»rG:ci

U ijTeZWWTSOW

U «O>»XKr3*OřOJMW00i

y eoioiwMXDiMaMni

U MH iiwwnnwHfwiy

U «i-5TSo3«ci-t»i*Meů!

u eoiá3T«*<x!-iMajxi

u ffiiwrwstsw)ai}

U MMaWWHSIMCOIBtř

U 48M22 1*001 'MCOTM

Tatainr 9Múr3F

MUV httl 4

FNajivfca fraitwM

PmMtado IttMptMúlfo

Udaná 400 r iflOan

UvMy 140 1 ito

‘ntr  r Tni Ixe -O!*?’*

ikMí hxť. LaitaO

ShMt pliottil d*w.

MMmomiMVi
□ UM * - —3 nul fc
5ir>A4áÉn iMUtikri ■d«5'4
UMh A.
AdkM Kw. 1l2N
P«W tfvdné jadidůto
Paew m«4ne RauttSu
BMdUnfiadneiatto
B<n iBMni prtvOliHM
MafcnaM OKY
■lina «4M«v4 UM
potta »
otnaprapnUlkco
■01 04M*tN$ «fM<PV

vmMUOi

TrnJ» aMmeinl BRAVO

KonrieaMmAEiB

«« INCCSlT TF» t
Lsiptts LÉ£> nidkv* Sdi l
lanpřis t K> n>si«TM

iin
íssm

ssissiu
sssu

issisi
í£!g

í!S
IS

6íaÍ 
?

?
S

ÍŽ
M

íH
íí6

—
e- 

v- v- 
»

379, W

Calkaa:

Coitem za Mfltovuc 44jW »na.2i

"* Korec Metavy m

MneM:
One

VMM: r
Dhk 13.DC.22 8;4ft34

6



Inventurnl soupis majetku
34 -STRMÍ

RapCft7M20

13 UA 2022

84*40

Strana 1

Objekt 34-01-321 ubytovna Energetiků
Mleto 3N0221 Po4id| ubytovny zaméelnancA

Kfld Jednotnta FoOznvad Ztatatata
ČMI»m4iew P6pl»Oap*tt tonrwťWto Ita MtaotoH MJ c«m cmm <nna|dQ

i asi aatMoc i tMobi i r Tékita SthÉúT 32‘

EHWWKOCUTfHOXUI

32 w-">34o<Trr*TO: < Pflkiý4a

33 ÍT.T VI tTTT-74-l-n- 1 PnMiTMAl IfoMjgáwf Ďhp

MacMaiujooraucwi ZWom 400 M 100on

32901 ŤD>l4OCCEr>K)0C»1 ZMW 140a ISO

iůa i  i-JíCClJNOCů:'! lUMckmt LadaQ

srcj2tó7Moao7MCD0 1 i MtatMďnlUM

wxrancKMtuíMoanz SMfrt Knehowa

«X27tXy340001 MDOOM $kr> Mim >ť»r« ■ww

5003 1 TIVJWM 1 tNODK-R UMoRoa

raíuooitMOocuž UMo Ron

eoaai7W)4(»iaMaBoe UMoRmí
40401 7054001 OMOŮÚC9 UMtofta*

4001 1 CtXMOKSMŮOO ' » Porn* (MrnlUUi

Hř.MliXV.MlXÍSMtlJWQ PVfW«Mn4|toroltoJ0

WX;úG54OaCS1MQ0CJ5 Dmitotný MMUfo

rOM XW4<XC2MOWt20 fcm vtodrrý MhcNdtn

«KEQM400D1MgDQD1 MMIWMLUCY

áKeK IXCSMJWI ilina v4M1wm4 UM

•XU:2lK«'34<JCe:»4JX01 petttaan

MXB»X»34aX2M»X 1 Mu rapnanc*

K 101 OOM TO1 MOOcn i krMkuc yW*

80 191 tJCXM00DV«0087 Wiemktůl

80191 9034001 CMXKXW Tnuta MnM rr>4 BflAVO

801S1034D01 7MDOOQ 1 Kbitaa tatná TUH

9015S0O34DCQGM00D12 CI1U*U3M INQE&’ TFA 1

aaMnaaMocalMoocfls I itattnt i fti rttatanennW

8654210340031 MOOtB4 L riučij LED 4 5Uk/rt

UJT.O

282*2

37B.OO

1BOO

30J50

igajao

Z SOB CŮ

2 500.00

6 477, OB

4 386.00

3 88A44

88
88

88
88

88
88

8i
l 

¥T
ÍP

88
8 

é8
88

S
8

H H
H

A
 8

 
8 

8 
S 

8

8SB7.00

2 500,00

6477 06

4 3*5,1X1

188Ď, *4

3 8BELB4

3MG.M

IIW,*

311577

311577

flafi.20

tas. 30

25ŮQOO

moo

na no

200.00

100.00

uaaoo

1965,00

SK. »

4 800.00

379.00

37*00

Ca tam: 0,00 Í7 153,25

43.00 87 183 20Celkem ze MBtavu:

”• Konec instzvy "*

Vyímr 

Dtar 130022 348-46

PteuM:

Duet

7



Příloha č. 2 — ubytovací řád

Příloha č. 9 Ubytovací řád Akademie 1

Ubvtovací rád Akademie

ČI. 1
Úvodní ustanovení

(1) Podmínky ubytováni jsou upraveny NRAVS č. 45-2021. kterým se vydává Ubytovací řád
a Pravidla ubytováni příslušníků zaměstnanou a posluchačů Akademie (dále jen
..posluchačů .

(2) Tato pravidla jsou určena především posluchačům Akademie ubytovaných v rámci
vzdělávacích aktivit pořádaných Akademii, přičemž každá z ubytoven disponuje vlastním
ubytovacím řádem a je povinnosti každého ubytovaného posluchače Akademie seznámit
se s těmito pravidly a ubytovacími řády příslušné ubytovny, která jsou pro ně závazná.

(3) Ubytovací řády jednotlivých ubytoven jsou k dispozici v jednotlivých pokojích
a u správce příslušné ubytovny.

(4) Jedná se o ubytovny 1 Ubytovna Akademie VS ČR Energetiků 321
Stráž pod Rajském

H. Ubytovna Akademie VS ČR Jižní 267
Stráž pod Ralskem

ČI. 2
Práva a povinnosti ubytovaných posluchačů

(1) Posluchači mají veškerá práva a povinnosti daná příslušným ubytovacím řádem
a ubytování je jim poskytováno v ubytovnách Akademie bezplatně.

(2) Po dobu ubytování má ubytovaný posluchač ještě tyto vyjmenované povinnosti:
a) pravidelné provádět výměnu ložního prádla ( Ix  za 14 dní dle stanovených termínů),
b) v ubytovacích a společných prostorách udržovat čistotu a pořádek,
c) úklid pokojů v ubytovně H je zajištěn, v ubytovně č. L si provádí úklid posluchači

sami, úklidové, hygienické a čističi prostředky mají k dispozici u správce ubytovny’,
d) v případě, že si ubytovaný zapůjčí klič od společenské místnosti, je povinen

místnost odevzdat v pořádku a případné závadyT ohlásit recepční nebo dozorčí
službě ubytovny. Neučini-li tak. zodpovídá za zjištěné závady

(3) V rámci úklidu provádí tyto činnosti:
a) denně vysypat odpadkový koš do určených popelnic, příp kontejnerů
b) denně zamést a provést základní úklid pokoje. V kuchyňce uklidit pracovní plochy,

umýt vařič a odstranit zbytky' jídel. V koupelně a na WC. udržovat čistotu
a hygienu po každém použití.

c) nejménélx týdně umýt podlahu pokoje, kuchyňky 7 , a příslušenství včetně povrchů
umyvadla, sprchového koutu a záchodu, zkontrolovat zda nejsou skladovány
zkažené potraviny.

(4) Ubytovanému je zakázáno:
a) zasahovat jakýmkoliv způsobem do inventáře ubytovny, provádět jakékoliv úpravy,

přestavovat nábytek, vylepovat plakáty7 apod..
b) přechovávat střelné zbraně, výbušniny 7 a jiné nebezpečné nebo zdraví škodlivé

látky.

8



Ubytovací řád Akademie__ 2Příloha č. 9

c) přijímat návštěvy (..neubytované') bez zapsáni dozorčí nebo recepční službou do
knihy vstupujících osob.

d) používat výtahy v rozporu s pravidly stanovenými výrobcem výtahů
e) stěhovat se bez povoleni správce ubytovny a vyrozuměni třídního učitele nebo

vedoucího kurzu a jakkoli měnit rozmístěni posluchačů na pokojích určeně
správcem ubytovny.

f) omezovat práva dalších ubytovaných nepořádkem, projevy vandalismu, fyzického
násilí či hrubé neslušnosti v prostorách ubytovny.

(5) V případě hrubého nebo opakovaného porušeni těchto pravidel nebo příslušného
ubytovacího řádu může být ubytovanému ukončeno ubvtováni l7). případně bude řešen
některým ze „ sankčních opatřeni” dle platných předpisů 155 .

ČI. 3
Závěrečné ustanovení

(1) Seznámeni s těmito pravidly a ubytovacím řádem, převzetí pokoje včetně inventáře
stvrzuje ubytovaný svým podpisem.

(2) Při ukončení kurzu je ubytovaný povinen předat ubytovací prostor ubytovateli v takovém
stavu, v jakém jej převzal. V případě, že tuto povinnost nesplní, bude věc postoupena
řediteli příslušné věznice nebo vysílající organizaci k řešeni

Tj § 13 odst. 1 písni b) a § 16 odst. 4, uanzaii generálního ředitele Vězeňské služby České republiky č 13 2020
o zajišťováni přechodného ubytováni příslušníkům Vězeňské služby CR a zaměstnancům v pracovním po mém
k Vězeňské službě ČR,
§51  zákona č. 361 2003 Sb .  o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů a § 52 pism. g) zákona
č. 2622006 Sb. zákoníku práce

9




